?

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

»
INDICAÇÃO Nº 022/2021 Q

O
Exmº. Srº.
Derivaldo Marcosde J. dos Santos Lisboa

MD.Presidente da Câmara Municipal de Taperoá
Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃOa

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que sejam realizadosos seguintes serviços:

1. Serviço de atendimento Odontológico do carro móvel e atendimento Médico pelo ao menos

uma vez por mês na região de Três Ladeira e povoado de Igrejinha.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação objetiva atender os anseios da comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 11 de junho de 2021.

v. /Derival cos dE S. antos Lisboa

ereador PDT-
D———E

=

/

A .g6. MU